様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
花巻市長　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名

花巻市子育て世帯住宅取得奨励金交付請求書
　花巻市子育て世帯住宅取得奨励金の交付を受けたいので、花巻市子育て世帯住宅取得奨励金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて請求します。

記

１　交付対象住宅の所在地
花巻市
　（都市機能誘導区域　　　区域内　　・　　区域外）

２　奨励金の対象となる住宅の所有権登記が完了した日
年　　月　　日

３　上記の日において同居している18歳未満の子の数　　　　　　　　人

４　添付書類
□　奨励金の交付対象住宅に居住する者の住民票の写し
□　交付対象者が２親等以内の親族の世帯と同居又は近居するために住宅
取得した場合は、２親等以内の親族の世帯の住民票の写し並びに住民
票で交付対象者とその親族との続柄が確認できない場合は、交付対象
者とその親族が記載された戸籍の写し
□　奨励金の交付対象住宅の建物登記簿の全部事項証明書
□　奨励金の交付対象住宅の新築又は購入に係る契約を結んだ日が分かる
書類
□　誓約書（様式第２号）
□　奨励金の交付対象住宅に居住する者の納税証明書（市税滞納がないこ
とを証する書面）
□　交付対象者又は交付対象者の配偶者が妊娠している場合は、母子健康
手帳の写し

５　請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]６　振込先
	金融機関名

	本・支店名

	口座番号
	普通・当座

	口座名義
	フリガナ

	名　　称

７　同意及び確認
　□　私は、この奨励金請求の事務処理に必要な範囲において、市職員が私の住民基本台帳、戸籍情報、市税の納付状況の内容を確認することについて同意します。

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞